
 

Decreto Presidente Giunta n. 262 del 29/12/2016

 
Dipartimento 55 - Dipartimento delle Risorse Finanziarie,Umane e Strumentali

 

Direzione Generale 14 - Direzione Generale per le Risorse Umane

 

U.O.D. 2 - UOD Reclutamento del personale-Concorsi-Assunzioni-Incarichi ed

esterni

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CONFERIMENT0 INCARICO DIRIGENZIALE DOTT.SSA DANIELA MIGNONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  30 Dicembre 2016



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTI: 
a. l'art. 19, comma 5 bis del D.Lgs. n. 165/2001 ss.mm.ii; 
b. la DGR n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 “Ordinamento     
amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del     16/12/2011; 
c. il vigente Regolamento n. 12/2011, come successivamente integrato e modificato; 
d. l’art. 6, comma 1, del citato Regolamento;  
e. la D.G.R. n. 191 del 12/04/2012 con la quale è stato fissato, in fase di prima attuazione, in 350 il 
numero massimo delle strutture dirigenziali del nuovo apparato organizzativo della Giunta Regionale. 
Tale numero risulta, allo stato, ridotto a n. 276 posizioni dirigenziali alla luce delle modifiche 
successivamente approvate; 
f. la D.G.R n. 478 del 10/09/2012, come successivamente modificata, di approvazione, tra l’altro 
dell’articolazione delle strutture Ordinamentali. 
g. la D.G.R n. 479 del 10/09/2012, come successivamente modificata, di approvazione del 
“Disciplinare per il conferimento degli incarichi dirigenziali ai dirigenti di ruolo della Giunta regionale della 
Campania”; 
h. l’avviso pubblico per il conferimento dei sottoelencati incarichi dirigenziali presso la Direzione 
Generale per la Tutela della Salute e del Coordinamento del Sistema Sanitario regionale:  
 
h.1) Codice 52.04.91: STAFF - Funzioni di supporto tecnico-operativo; 
h.2) Codice 52.04.92: STAFF - Funzioni di supporto tecnico-amministrativo; 
h.3) Codice 52.04.06 “Assistenza ospedaliera”; 
h.4) Codice 52.04.08 “Politica del farmaco e dispositivi”; 
h.5) Codice 52.04.13 “Personale del S.S.R.”; 
h.6) Codice 52.04.16 “Attività Consultoriale e Materno Infantile”; 
h.7) Codice 52.04.18 “Promozione e potenziamento programmi di “Health’s Innovation”; 
h.8) Codice 52.04.19 “Monitoraggio Beni e Servizi Sanitari e non Sanitari”; 
h.9) Codice 52.04.20 “Monitoraggio e Gestione delle piattaforme informatiche - Rapporto con gli Organi 
centrali per la corretta implementazione dei Flussi Sanitari”; 
 
i. la D.G.R. n. 591 del 25/10/2016, avente ad oggetto “Avviso pubblico di interpello per il 
conferimento di incarichi dirigenziali presso la D.G. per la Tutela della Salute e il coordinamento del 
Sistema Sanitario Regionale, Determinazioni”, con la quale, prendendo atto delle attività poste in essere 
dalla Commissione nominata con D.P.G.R. n.205 del 30/09/2016, è stato, tra l'altro, conferito l'incarico 
dirigenziale di responsabile della U.O.D. 52.04.19 “Monitoraggio Beni e Servizi Sanitari e non Sanitari”; 

 
VISTI ALTRESI' 
a.   l’art. 40, comma 2 del Regolamento n. 12/2011; 
b.   l’art. 7 del Disciplinare allegato alla DGR n. 479/2012 s.m.i.; 
c.   l’art. 20 del decreto legislativo n. 39/2013; 

 
PRESO ATTO CHE:  
a.  con la citata D.G.R. n. 591/2016, la Giunta regionale ha disposto il conferimento dell’incarico di 

Responsabile della U.O.D. 52.04.19 “Monitoraggio Beni e Servizi Sanitari e non Sanitari” alla 
dott.ssa Daniela Mignone; 

b.  in data 10/11/2016, con prot. n. 0734899, è stata acquisita agli atti della Direzione Generale per le 
Risorse Umane la dichiarazione di insussistenza delle cause di incompatibilità e inconferibilità, resa 
dalla citata dirigente ai sensi del decreto legislativo n. 39/2013; 

c. la dott.ssa Mignone ha dichiarato nella domanda di partecipazione di essere: “Dirigente 
amministrativo a tempo pieno ed indeterminato presso l''AORN “Santobono Pausilipon” dal 
01/06/2016”. Ciò stante, con nota prot. n. 0749085 del 16/11/2016, è stata richiesta conferma, 
all'amministrazione di appartenenza della dott.ssa Mignone, dell'avvenuto superamento del periodo 
di prova previsto dal vigente C.C.N.L. dell'Area della Dirigenza P.T.A. Detta richiesta è stata 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  30 Dicembre 2016



 

 

 
 

riscontrata positivamente dalla AORN “Santobono Pausilipon”, con nota prot. n. 0018285 del 
22/11/2016; 

 
RITENUTO, per l’effetto, di dover conferire l’incarico di Responsabile della U.O.D. 52.04.19 
“Monitoraggio Beni e Servizi Sanitari e non Sanitari”, presso la Direzione Generale per la Tutela della 
Salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, alla dott.ssa Daniela Mignone, nata a Napoli 
il 24/05/1963, ai sensi dell'art. 19, comma 5 bis del D.Lgs. 165/2001 ss.mm.ii.;  
                                                       

D E C R E T A 
 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
                                                       
1. di conferire l’incarico di Responsabile della U.O.D. 52.04.19 “Monitoraggio Beni e Servizi Sanitari 
e non Sanitari”, presso la Direzione Generale per la Tutela della Salute e il Coordinamento del Sistema 
Sanitario Regionale, alla dott.ssa Daniela Mignone, nata a Napoli il 24/05/1963, ai sensi dell'art. 19, 
comma 5 bis del D.Lgs. 165/2001 ss.mm.ii.;  
2. di stabilire che l'incarico decorre dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro e 
che lo stesso abbia durata di 3 (tre) anni;  
3. di disporre che, nell’ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro a qualsiasi titolo, il termine 
dell’incarico si intende anticipato alla stessa data di cessazione; 
4. di trasmettere il presente atto all’Assessore al Personale, al Capo di Gabinetto, al Capo 
Dipartimento delle risorse Finanziarie, Umane e Strumentali, al Capo dipartimento della 
Programmazione e dello Sviluppo Economico, al Direttore Generale per le  Risorse Umane per la 
notifica all'interessato, per la stipula del relativo contratto accessivo individuale e per i successivi 
adempimenti, nonché al preposto Ufficio del Gabinetto del Presidente per la pubblicazione sul B.U.R.C. 
 
 
         DE LUCA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  30 Dicembre 2016


	BURC n. 91 del  30 Dicembre 2016

